ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:  1964    /UBND

V/v nghiên cứu, triển khai cẩm nang

hướng dẫn Bộ Quy tắc ứng xử trong

phòng, chống dịch Covid-19

Quảng Điền, ngày  22    tháng  12  năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 214/BCĐ-VH ngày 10/12/2020 của Ban chỉ đạo

Covid-19 tỉnh  về việc ban hành cẩm nang hướng dẫn Bộ Quy tắc ứng xử trong

phòng, chống dịch Covid-19 (có file điện tử kèm theo); UBND huyện có ý kiến

như sau:

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện nghiên cứu, triển khai

cẩm nang hướng dẫn Bộ Quy tắc ứng xử trong phòng, chống dịch Covid-19 tại

đơn vị mình theo yêu cầu của Ban chỉ đạo Covid-19 tỉnh tại Công văn nêu trên.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp huyện;

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Tuấn Anh - PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP +CVVX;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

		2020-12-22T10:36:41+0700